R\C/Z Ratherm

Dane projektu
Dane projektu
Data

ID doboru

Autor

Klient

Nazwa obiektu

Oznaczenie projektowe

Dane centrali

Kod cenfrali

Natezenie przeptywu powietrza
Predkos$¢ powietrza

Sprez dyspozycyjny

Wymiary cenfrali (dt.x wys. x szer.)
Grubosc¢ izolacji

Masa centrali

Rodzaj kréccow

Wykonanie centrali

Strona obstugowa

Napiecie zasilania cenfrali
Moc elektryczna znamionowa
Prad znamionowy

Klasa energetyczna
Komponenty nawiewu

Filir: FK 5/1 KP2 Filtr kasetowy

Natezenie przeptywu
Predkos¢

Spadek ci$nienia poczgtkowy
Spadek cisnienia sredni
Spadek cisnienia maksymalny

Wymiennik obrotowy: KR2

Natezenie przeptywu
Predkos¢

Spadek cisnienia

Temp. powietrza na wlocie
Wilg. powietrza na wlocie
Temp. powietrza na wylocie
Wilg. powietrza na wylocie
Sprawnos¢ temperaturowa
Moc jawna

Moc catkowita

www.ratherm.pl
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Data doboru: 08.12.2023

01.12.2023

Karol Bratke

PH Bielsko Biata
CNWS5 LOKALE 5A-5J

XK025 NWRG VV

2370 1780
1,47 1.10
350 350
2000 x 1220 x 900
50
364,4
sztywne
zewnetrzne
lewa
1x230
1,6
7.8
A+
Zima Lato
2370 2370
2,2 2,2
22 22
76 76
130 130
2370 2370
2,6 3.2
135 189
-20,0 32,0
99 45
6.7 28,0
51 57
66,7 66,4
21,3 3.2
26,1 3.2
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Komora mieszania:

Natezenie przeptywu
Stopien recyrkulaciji

Temp. powietrza na wlocie
Wilg. powietrza na wlocie
Temp. powietrza na wylocie

Wilg. powietrza na wylocie
Nagrzewnica gazowa: G20

Natezenie przeptywu powietrza
Predkos$¢ powietrza

Spadek ci$nienia

Temp. powietrza na wlocie
Wilg. powietrza na wlocie
Temp. powietrza na wylocie
Wilg. powietrza na wylocie
Moc

Moc maksymalna
Wentylator: 728 (228)

Natezenie przeptywu powietrza
Cisnienie statyczne

Obroty

Obroty maksymalne

Pobdr mocy

Pobdr prgdu

Prgd znamionowy

Napiecie znamionowe

Moc znamionowa

SFP

Komponenty wywiewu

Filtr: FK 5/1 KP2 Filtr kasetowy

Natezenie przeptywu
Predkos¢

Spadek ci$nienia poczgtkowy
Spadek cisnienia sredni

Spadek ci$nienia maksymalny

www.ratherm.pl
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Data doboru: 08.12.2023

2370

6,7
51
6.7
51

Zima
2370
3.0
37
6,7
51
20,0
21
10,6
20,0

Zima
2370
599
2805
3110
0.59
2,6
3.9
1x230
0.78
0.896

Zima
1780
1,6
14
72
130

2370

28,0
57
28,0
57

Lato
2370
3.0

Lato
2370
653
2881
3110
0,64
2.8
3.9
1x230
0.78
0,972

Lato
1780
1,6
14
72
130
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‘Wentylator: 728 (228)

Natezenie przeptywu powietrza
Cisnienie statyczne

Obroty

Obroty maksymalne

Pobdr mocy

Pobdr prgdu

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe

Moc znamionowa

SFP

Komora mieszania:

Natezenie przeptywu
Stopien recyrkulaciji

Temp. powietrza na wlocie
Wilg. powietrza na wlocie
Temp. powietrza na wylocie

Wilg. powietrza na wylocie

Wymiennik obrotowy: KR2

Natezenie przeptywu
Predkos¢

Spadek cisnienia

Temp. powietrza na wlocie
Wilg. powietrza na wlocie
Temp. powietrza na wylocie
Wilg. powietrza na wylocie

llo$¢ skroplin

Akcesoria
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Zintegrowany, okablowany uktad automatyki

XK/XD

Zima
1780
553
2502
3110
0.43

1,9
3.9
1x230

0.78

0.870

1780

20,0
40
20,0
40

1780
2,3
131

20,0
40

-12,3
95
0,0

ZA_KP1_RKP_XK/XD

Dane akustyczne (poziom mocy akustycznej)

Czestotliwosé
Czerpnia
Nawiew
Wywiew
Wyrzutnia

Otoczenie

www.ratherm.pl

63Hz
58
67
59
60
49

125Hz  250Hz

57 61
66 72
63 65
64 69
46 46

500Hz
57
71
59
65
36

Data doboru: 08.12.2023

1kHz
50
74
53
66
31

2kHz
37
68
42
59
29

4kHz
24
64
28
52
24

8kH
16
63
20
48
22

Lato
1780
557
2509
3110
0,43
1.9
3.9
1x230
0,78
0,870

1780

26,0
50
26,0
50

1780
2,3
135

26,0
50

31.3
37
0,0

z

Lw(dBA)
57
76
60
69
40
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'Ekoprojek’r

Ekoprojekt

Nazwa producenta
Identyfikator modelu

typ SW

Rodzaj napedu

Rodzaj UOC

Sprawnoé¢ cieplna UOC
Znamionowe natezenie przeptywu w SWNM
Efektywny pobdér mocy
JMWint

JMWint limit (2018)

Warunek JMWint<JMWint limit
Predkos¢ czotowa

Znamionowe cisnienie zewnetrzne (Dps_ext)

Spadek cisnienia wewnetrznego czesci petnigcych

funkcje wentylacyjne(ps_int)

Sprawnos¢ statyczna wentylatoréw wykorzystywanych

zgodnie z rozporzqdzeniem(UE) nr 327 / 2011

Deklarowany maksymalny stopien przeciekdw

powietrza zewnetrznych / wewnetrznych
Efektywno$¢ energetyczna / klasa filtra

Opis mechanizmu wizualnego ostrzezenia o
koniecznosci wymiany filtra

Poziom mocy akustycznej emitowanej przez obudowe

(LWA)

Adres strony internetowej

Zgodnos¢ produktu z rozporzadzeniem KE 1253 / 2014

www.ratherm.pl
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Data doboru: 08.12.2023

Ratherm
XK025 NWRG VV
DSW SWNM
Ptynna regulacja obrotéw
Regeneracyjny wymiennik ciepta
80,1
0,66/0,49
1,020 (0,590/0,430)
534 (276 / 258)
1024
Spetniony
2,2/1.6
350/350

188/169
68,20/65,50

0,08/0.1
MS5,M5
Sygnalizacja alarmu na panelu obstugowym
40,3

https://ratherm.pl/
Zgodny
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